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گوناگون

سکه 5۰۰ هزار تومان ارزان شد •
تسنیم-رئیس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر 
گفت: قیمت سکه نسبت به ۱۰ روز قبل ۵۰۰ هزار 
تومان کاهش یافته است. به گفته »کشتی آرای«، 

قیمت ها هر ۱۵ دقیقه یک بار در بازار کم می شود.

اعلام فرایند ثبت نام برای فرزندخواندگی •
معاون اجتماعی سازمان بهزیستی گفت: اولویت های 
پذیرش فرزند خواندگی به ترتیب با زن و شوهر بدون 
فرزند، دختران و زنان مجرد و بدون فرزند و سپس 
زوجین دارای فرزند  است. به گفته »مسعودی فرید«، 
درخواست متقاضیان فرزند در مقطع سنی بالای 

هفت سال خارج از نوبت رسیدگی می شود.

مهلت ثبت نام آزمون دستیاری  •
دندان پزشکی 

دستیاری  آزمون  نام  ثبت  دوباره  مهلت  ایسنا- 
دندان پزشکی از روز گذشته آغاز شد و تا امروز ادامه 
دارد. مرکز سنجش تاکید کرده است این مهلت به هیچ 

وجه تمدید نخواهد شد.

شهریه مدارس غیر دولتی باید شفاف شود •
مهر- وزیر آموزش و پرورش گفت: شهریه مصوب 
تک تک مدارس غیر دولتی باید به طور کامل و شفاف 
برای مردم اطلاع رسانی شود. »بطحایی«، افزود: در 
مدارس غیر دولتی باید هزینه ها و شهریه ها ثبت شده 

باشد تا خانواده ها بتوانند آن را ببینند.

کاهش ۱۰ هزار تومانی قیمت گوشت قرمز •
مهر- معاون وزیر جهاد کشاورزی از کاهش ۱۰ 
هزار تومانی قیمت گوشت قرمز نسبت به ایام قبل از 
عید خبر داد. »رضایی«، گفت: در زمینه محصولات 

پروتئینی هیچ کمبودی نداریم.

غایبان وظیفه منتظر بخشش نباشند •
مهر- سردار »کمالی«، رئیس اداره سرمایه انسانی 
سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: بخشش های 
مستمر و متوالی، سبب شد که عده ای نسبت به اجرای 
قانون بی تفاوت باشند؛ بنابراین تاکید می کنم که 

غایبان منتظر بخشش نباشند. 

تصویب بسته نحوه برگشت ارز صادرات •
بسته  کرد:  اعلام  مرکزی  بانک  سیما-  و  صدا 
سیاستی نحوه برگشت ارز حاصل از صادرات امسال 
و نحوه رفع تعهد ارز صادراتی سال 97 صادرکنندگان 

تصویب شد.

سیاسی و بین الملل

موضع گیری خصمانه وزیر خارجه انگلیس علیه ایران
فارس- وزیر خارجه انگلیس در اظهاراتی خصمانه، به دفاع از مواضع آمریکا در قبال ایران 
پرداخت و گفت: در صورتی که منافع آمریکا در منطقه هدف قرار گیرد، ایالات متحده به این 
اقدام پاسخ می دهد. »جرمی هانت« بهترین راه برای رفع بحران خاورمیانه را عقب نشینی ایران 
از فعالیت های بی ثبات کننده اش دانست و افزود: در صورت هدف قرار گرفتن منافع آمریکا، 
آن ها تلافی خواهند کرد و این موردی است که ایرانی ها نیاز به تفکر بسیار دقیق درباره آن دارند.

ترامپ: با ایران وارد جنگ نمی شوم
تسنیم-رئیس  جمهور آمریکا در گفت و گو با شبکه فاکس نیوز با تکیه بر ادعاهای بی اساس این 
کشور مبنی بر این که ایران به دنبال دستیابی به تسلیحات هسته ای است، بار دیگر اظهار کرد 
که اجازه رخ دادن چنین چیزی را به ایران نخواهد داد. »دونالد ترامپ«  با بیان این که از جنگ 
رویگردان است، ادامه داد: کسی نیستم که با ایران وارد جنگ شوم، اگر بخواهم وارد جنگی 

شوم آن جنگ اقتصادی خواهد بود.

محکومیت اقدام تروریستی در راه آهن خواف هرات
صدا و سیما- سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان حادثه اقدام تروریستی مین گذاری 
در مسیر راه آهن خواف هرات را محکوم کرد. »موسوی«، با ابراز همدردی با خانواده شهدا و 
مجروحان ایرانی حادثه گفت: بررسی ابعاد این حادثه و کمک به مداوای مجروحان بلافاصله 

آغاز شده است.

هفته آینده؛ نشست برجامی با کشورهای اروپایی
تسنیم- سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی از برگزاری دومین نشست این 
کمیسیون با سفرای کشورهای اروپایی در هفته آینده خبر داد. »علی نجفی« گفت: قرار است در 
این نشست سفرای کشورهای اروپایی مانند آلمان، فرانسه، انگلیس و روسیه و نیز سفرای دیگر 
کشورها حضور داشته باشند و درباره موضوع های مرتبط با برجام، منطقه و تصمیم اخیر ایران 
درباره ضرب الاجل 6۰ روزه به اروپایی ها برای کاهش تعهداتش در برجام بحث و تبادل نظر شود.

حفظ توافق هسته ای با ایران مهم است
فارس- وزیر خارجه آلمان با تاکید بر این که نباید گذاشت احزاب راست گرای پوپولیست در اروپا 
قدرت بگیرند، بر لزوم حفظ توافق هسته ای با تهران تاکید کرد و گفت: درباره ایران با همتایان 
آمریکایی و روسی خود صحبت کرده ام. »ماس« افزود: آلمان مذاکره نزدیکی با مسئولان در 
ایران دارد. حفظ توافق هسته ای با ایران مهم است و اگر ایران از توافق هسته ای با خارج شود 
در این صورت غنی سازی اورانیوم را افزایش خواهد داد و آلمان مذاکره نزدیکی با مسئولان در 

ایران دارد. 

وزیر خارجه عمان در تهران
فارس- وزیر امور خارجه عمان روز گذشته وارد تهران شد. در این سفر »یوسف بن علوی« با »محمد 

جواد ظریف« وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفت و گو کرد. 

استیضاح »رضا رحمانی« کلید خورد
مهر- استیضاح »رضا رحمانی« در مجلس کلید خورد. نماینده مردم سبزوار در مجلس از تدوین 
طرح استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت در مجلس خبر داد. »حسین مقصودی« گفت: با 
وجود این که این روزها موضوع استیضاح وزیرانی مانند بطحایی، سلطانی فر، زنگنه و حجتی در 
مجلس مطرح است، موضوع استیضاح رحمانی نسبت به این وزیران بسیار داغ تر است و موافقان 

بسیار زیادی دارد.

رئیس جمهور به دستگاه های اجرایی دستور داد 

تسهیل در فرایند سرمایه گذاری داخلی و خارجی
رئیس جمهور به دستگاه های اجرایی دستور داد تا برای 
تسهیل فرایند سرمایه گذاری داخلی و خارجی و رفع موانع 
آن به ویژه در زمینه مقررات زاید و دست و پاگیر و غیر ضرور و 
جذب سرمایه ایرانیان مقیم خارج از کشور و همچنین واگذاری 
بنگاه های اقتصادی به بخش غیر دولتی به طور جدی 
تسریع کنند. به گزارش ایسنا،  حجت الاسلام والمسلمین 
»روحانی« همچنین به سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری دستور داد با توجه به وضعیت بارش ها در امسال 
و تامین شرایط مناسب برای جذب گردشگر، برای توسعه 
گردشگری اقدام کند. بر اساس دستور رئیس جمهور، وزارت 

جهاد کشاورزی نیز مکلف شده است برای حصول خودکفایی 
در محصولات اساسی کشاورزی برای تولید آن ها در داخل یا 
در صورت ضرورت تولید از طریق کشورهای همسایه اقدام 
کند. افزون بر این، وزارتخانه های آموزش و پرورش و علوم، 
تحقیقات و فناوری باید با کاهش ساعت های آموزش های 
صرف نظری، برای آموزش مهارت های عملی و توسعه آن ها در 
مراکز آموزشی اقدام کنند. بر اساس این دستور، دستگاه های 
اجرایی شامل صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران به منظور 
رونق فعالیت های اقتصادی، آموزشی و فرهنگی و همچنین 

اشتغال زایی اقدامات لازم را انجام دهند.

کارت های هوشمند ملی داخلی به زودی توزیع می شود
کشور  احوال  ثبت  سازمان  سخنگوی 
تولید  ملی  هوشمند  کارت های  گفت: 
داخل به زودی توزیع می شود. به گزارش 
صدا و سیما، »ابوترابی« با تاکید بر این که 
کارت های ملی قدیمی باطل شده است، 
افزود: با هماهنگی دستگاه های خدمت 
رسان، رسید یا قبضی که در اختیار افراد 
ثبت نام کرده قرار دارد در حکم کارت 
استان  پنج  وی،  است.  ملی  هوشمند 
دارای بالاترین میزان عمومی ازدواج در 
سال گذشته را شامل خراسان شمالی، 
اردبیل، کردستان، لرستان و خوزستان 

اعلام و اضافه کرد: سیستان و بلوچستان، 
چهارمحال و بختیاری، ایلام، خراسان 
جنوبی، هرمزگان و بوشهر، استان های 
دارای پایین ترین میزان عمومی طلاق 
است. وی، با بیان این که در ثبت احوال 
کودک همسری را ثبت نمی کنیم، افزود: 
برابر قانون ازدواج دختران ۱۳ سال تمام 
و پسران ۱۵ سال تمام ثبت می شود. به 
گفته وی، اگر افرادی پایین تر از این سن 
و گواهی رشد و حکم رشد را گرفته باشند 
و قاضی حکم داده باشد، آمار آن ها در 

ازدواج ها ثبت می شود.

ظریف: ایرانی ها سرافراز ایستاده و متجاوزان رفته اند
وزیر امور خارجه ایران در واکنش به توییت 
شب گذشته دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا به او یادآوری کرد که ایرانی ها چند 
هزاره است که سرافراز ایستاده   و متجاوزان 
رفته اند. به گزارش تسنیم، »محمد جواد 
ظریف« در پیامی توییتری نوشت: به  تحریک 
تیم B، دونالد ترامپ امیدوار به رقم زدن کاری 
است که اسکندر، چنگیز و دیگر متجاوزان در 
انجام آن شکست خوردند. ایرانی ها هزاران 
که  حالی  در  ایستاده اند،  سرافراز  سال 
متجاوزان همه رفته اند. تروریسم اقتصادی 
و رجزخوانی نسل کشی »پایان کار ایران« را 

رقم نمی زند. هرگز یک ایرانی را تهدید نکن. 
احترام را امتحان کنید، جواب می دهد. 
ترامپ بامداد روز گذشته در توییتی، ایران را 
به جنگ طلبی متهم کرد و مدعی شد جنگ 
»پایان کار ایران« را رقم خواهد زد. او نوشت: 
اگر ایران جنگ می خواهد به طور رسمی پایان 
کارش خواهد بود. دیگر هرگز ایالات متحده 

را تهدید نکن! 
ارتش آمریکا در هفته های گذشته با متهم 
کردن ایران به افزایش تحرکات در منطقه 
ناوگروه »یواس اس آبراهام لینکلن« و چهار 
بمب افکن »بی ۵2« را روانه منطقه کرده است. 

تشکیل کمیته ملی تعیین سقف اجاره بهای مسکن

مدیر کل دفتر سرمایه گذاری اقتصاد مسکن از تشکیل کمیته ملی تعیین سقف 
اجاره بهای مسکن در وزارت راه و شهرسازی با ابزار تشویقی خبر داد و گفت: 
پیگیری تشکیل کمیته ملی تعیین افزایش نرخ اجاره بها با جدیت دنبال می شود 
و در حال دریافت مجوز هستیم. به گزارش صدا و سیما، »فرهادیه« افزود: هدف 
این است که افزایش نرخ اجاره بها از تورم بیشتر نباشد به همین دلیل وزارت راه 
و شهرسازی راهکاری را برای سامان دهی و تعیین شاخص به منظور افزایش نرخ 
اجاره بها پیشنهاد داد که کمیته ای 9 نفری از نمایندگان بخش خصوصی و مجلس 
و مشاوران املاک و بانک مرکزی شکل گیرد. به گفته وی، دولت ابزار تنبیهی 
برای معاملات اجاره بهای مسکن ندارد، اما در مقابل ابزار تشویقی را مد نظر قرار 
داده است طوری که اگر شخصی در چارچوب کمیته نرخ اجاره بها را تعیین کند از 
معافیت مالیاتی بهره می برد و با توجه به این که برخی موجران از طریق اجاره بها 

امرار معاش می کنند در این کمیته هر دو طرف را مورد نظر قرار دادیم.

لاریجانی: روند افزایش حقوق ها را پیگیری می کنیم

نماینده محلات روز گذشته در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد 
که باید قانون درباره افزایش حقوق ها اعمال شود تا نگرانی در مردم ایجاد نکند. 
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام »علیرضا سلیمی« افزود: افزایش حقوق ها به 
نحوی بوده که حقوق بگیران دچار اضطراب شدند. برخی احکام صادر شد اما 
بعد حقوق ها کاهش پیدا کرد به عنوان مثال مستخدمی در وهله اول 6۰۰ هزار 
تومان افزایش حقوق داشت اما بعد حقوق او را ۴۰۰ هزار تومان اضافه کردند. 
به گفته وی، در پاره ای موارد حقوق فروردین ماه افزایش و حقوق اردیبهشت 
ماه کاهش یافت. لازم است رئیس مجلس دستور دهد که قانون درباره افزایش 
حقوق ها اعمال شود که سبب نگرانی در مردم نشود. »علی لاریجانی« رئیس 
مجلس هم در پاسخ به این تذکر گفت: در این باره کمیسیون برنامه و بودجه، 
جلسه برگزار و موضوع را رسیدگی می کند و قرار است نتیجه به ما اعلام شود و 

آن را پیگیری می کنیم.


